
UCHWAŁA NR 1094/XXXV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 595/XVIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina 

wraz z zasadami udzielania dotacji celowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i  1834) oraz art. 403 ust. 5 w związku z  art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z  dnia 27  kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1973, 1718  i  2269) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 595/XVIII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina wraz z zasadami udzielania dotacji celowej, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik do Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina wraz z zasadami udzielania dotacji 

celowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD9A528-4CBB-4648-AA6F-2E73F1F63B96. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do Programu ochrony zasobów wodnych dla miasta Lublina wraz z zasadami 
udzielania dotacji celowej

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI

Wnioskuję o udzielenie dotacji na realizację inwestycji:

budowa naziemnego wolnostojącego zbiornika na wody opadowe z dachu 

budowa podziemnego zbiornika na wody opadowe

budowa ogrodu deszczowego w pojemniku

budowa studni chłonnej

inne ................................................................................................................

(właściwe proszę zaznaczyć znakiem X)

I. DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY

1. Imię 2. Nazwisko

3. Adres zamieszkania

/Ulica i numer domu/ /Kod pocztowy/    /Miasto/

4. Adres do korespondencji (jeżeli inny niż w pkt  3)

/Ulica i numer domu/               /Kod pocztowy/ /Miasto/

5. Adres e-mail:
……………………………………………………………………………………………

6. Wypłata środków przelewem na konto nr:

7. Imię i Nazwisko Pełnomocnika (w przypadku jego ustanowienia przez Wnioskodawcę)

…………………………………………………………………………………………………………………………

8. Dane Pełnomocnika (w przypadku jego ustanowienia przez Wnioskodawcę)

……………………………………………………………………………………………………………...………….

_

_

Załącznik
do uchwały nr 1094/XXXV/2022 
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD9A528-4CBB-4648-AA6F-2E73F1F63B96. Podpisany Strona 2 z 4



II. CHARAKTERYSTYKA  INWESTYCJI

1. Lokalizacja inwestycji:

 Lublin, kod pocztowy: ……………..

 Ulica: ……........………………….....................….......................………  nr ………

 Obręb …........, ark. …......., działka nr ….……… 

2. Posiadany przez Wnioskodawcę tytuł prawny do nieruchomości określonej w pkt II.1.
(właściwe proszę zaznaczyć znakiem X):

a) prawo własności/ b)  inne ...................................................................
współwłasności (jakie)

3. Rodzaj i powierzchnia nawierzchni, z której zbierane będą wody opadowe i roztopowe:

powierzchnia dachu .......................... [m2]

powierzchnia ciągów pieszych i jezdnych  .......................…. [m2] 

inne (jakie - z podaniem rodzaju nawierzchni) .................................................................... [m2]

liczba rur spustowych podłączanych do zadania  .......... [szt]

4. Opis planowanej inwestycji (parametry techniczne, sposób wykorzystania zgromadzonych
wód opadowych, nasadzone rośliny, itp.):

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

5. Zestawienie planowanych wydatków na realizację inwestycji:

Lp. Nazwa wydatku Kwota brutto 
/zł/

1 2 3

RAZEM: 

6. Planowany termin zakończenia inwestycji i złożenia wniosku o rozliczenie dotacji 
(nie później niż do dnia 15 listopada br.)

......................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD9A528-4CBB-4648-AA6F-2E73F1F63B96. Podpisany Strona 3 z 4



7. Wykaz dokumentów załączonych do wniosku:

Lublin, dnia: ……………………………. …………………………….....................……………... 
/czytelny podpis Wnioskodawcy/

1) Dokument potwierdzający tytuł prawny, zgodnie z pkt. II.2;
2) Pełnomocnictwo w przypadku współwłasności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD9A528-4CBB-4648-AA6F-2E73F1F63B96. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



